



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	858 000 742
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FLAKSTADVÅG LAKS AS
Forretningsadresse:	Flakstadveien 1092 9393 FLAKSTADVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rita Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	748 073 889	726 011 266
Annen driftsinntekt	1	3 358 638	1 880 117
Sum inntekter		751 432 527	727 891 383
Kostnader			
Varekostnad	2	359 951 314	303 773 302
Lønnskostnad	3, 4	63 600 289	52 955 559
Avskrivning	5	37 364 714	35 653 483
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	0
Annen driftskostnad	6	101 074 017	81 348 270
Sum kostnader		561 990 333	473 730 613
Driftsresultat		189 442 194	254 160 770
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	-450 275
Annen renteinntekt		1 108 128	563 601
Annen finansinntekt		31 939	34 808
Sum finansinntekter		1 140 067	148 133
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 889 239	4 641 321
Annen rentekostnad		9 545 905	7 578 095
Annen finanskostnad		11 768	40 692
Sum finanskostnader		11 446 913	12 260 107
Netto finans		-10 306 846	-12 111 974
Resultat før skattekostnad		179 135 348	242 048 796
Skattekostnad	7, 8	56 444 333	68 545 557
Årsresultat		122 691 016	173 503 238
Overføringer og disponeringer			
Overføring fond for vurderingsforskjeller		0	-450 275



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte		0	150 000 000
Avgitt konsernbidrag		118 468 507	0
Annen egenkapital		4 222 509	23 953 513
Sum overføringer og disponeringer		122 691 016	173 503 238



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	0	0
Konsesjoner	5	89 314 657	78 774 657
Utsatt skattefordel	7, 8	0	0
Goodwill	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		89 314 657	78 774 657
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	27 469 644	25 409 530
Maskiner og anlegg	5	141 578 716	119 587 129
Skip, rigger, fly og lignende	5	27 486 479	28 811 066
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner, ol.	5	33 168 639	27 876 827
Sum varige driftsmidler		229 703 478	201 684 551
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	7 482 513	6 482 513
Investering i annet foretak i samme konsern	9	0	0
Lån til foretak i samme konsern	9	0	2 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	9	235 200	235 200
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 052 000	1 052 000
Andre langsiktige fordringer	10	1 793 073	3 183 073
Sum finansielle anleggsmidler		10 562 786	12 952 786
Sum anleggsmidler		329 580 922	293 411 994
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	363 154 015	327 712 232
Sum varer		363 154 015	327 712 232
Fordringer			
Kundefordringer		22 460 862	51 554 830
Andre kortsiktige fordringer	10	16 479 146	10 500 997



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Konsernfordringer	9	82 462 711	57 292 532
Sum fordringer		121 402 719	119 348 359
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9	0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	3 725 258	2 929 782
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 725 258	2 929 782
Sum omløpsmidler		488 281 992	449 990 373
SUM EIENDELER		817 862 914	743 402 367

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 13	4 025 000	4 025 000
Beholdning av egne aksjer	12, 13	0	0
Overkurs	13	7 597 094	7 597 094
Ikke registrert kapitalforhøyelse	13	0	0
Annen innskutt egenkapital	13	0	0
Sum innskutt egenkapital		11 622 094	11 622 094

Opptjent egenkapital

Fond	13	-9 800	-9 800
Annen egenkapital	13	189 106 103	189 053 571
Udekket tap	13	0	0
Sum opptjent egenkapital		189 096 303	189 043 771

Sum egenkapital

200 718 397 **200 665 864**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	14	0	0
-----------------------	----	---	---



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Utsatt skatt	7, 8	86 478 921	78 718 910
Utsatt grunnrenteskatt	7	64 675 859	44 357 235
Sum avsetninger for forpliktelser		151 154 780	123 076 145
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	14	0	0
Obligasjonslån	14	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	195 000 000	122 500 000
Langsiktig konserngjeld	9, 14	0	0
Ansvarlig lånekapital	14	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	14	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		195 000 000	122 500 000
Sum langsiktig gjeld		346 154 780	245 576 145
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til konsernkonto		66 797 269	60 534 738
Leverandørgjeld		38 567 773	26 338 578
Betalbar skatt	7, 8	1 191 586	50 909 905
Skyldige offentlige avgifter		4 912 657	3 650 233
Utbytte		0	150 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	151 882 701	0
Annen kortsiktig gjeld		7 637 750	5 726 904
Sum kortsiktig gjeld		270 989 736	297 160 359
Sum gjeld		617 144 516	542 736 504
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		817 862 913	743 402 368



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 682588

Enheten

Organisasjonsnummer: 858 000 742
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FLAKSTADVÅG LAKS AS
Forretningsadresse: Flakstadveien 1092
9393 FLAKSTADVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rita Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Organisasjonsnr: 858 000 742
FLAKSTADVÅG LAKS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	748 073 889	726 011 266
Annen driftsinntekt	1	3 358 638	1 880 117
Sum inntekter		751 432 527	727 891 383
Kostnader			
Varekostnad	2	359 951 314	303 773 302
Lønnskostnad	3, 4	63 600 289	52 955 559
Avskrivning	5	37 364 714	35 653 483
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	0
Annen driftskostnad	6	101 074 017	81 348 270
Sum kostnader		561 990 333	473 730 613
Driftsresultat		189 442 194	254 160 770
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	-450 275
Annen renteinntekt		1 108 128	563 601
Annen finansinntekt		31 939	34 808
Sum finansinntekter		1 140 067	148 133
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 889 239	4 641 321
Annen rentekostnad		9 545 905	7 578 095
Annen finanskostnad		11 768	40 692
Sum finanskostnader		11 446 913	12 260 107
Netto finans		-10 306 846	-12 111 974
Resultat før skattekostnad		179 135 348	242 048 796
Skattekostnad	7, 8	56 444 333	68 545 557
Årsresultat		122 691 016	173 503 238
Overføringer og disponeringer			
Overføring fond for vurderingsforskjeller		0	-450 275
Ordinært utbytte		0	150 000 000
Avgitt konsernbidrag		118 468 507	0
Annen egenkapital		4 222 509	23 953 513
Sum overføringer og disponeringer		122 691 016	173 503 238





Organisasjonsnr: 858 000 742
FLAKSTADVÅG LAKS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	0	0
Konsesjoner	5	89 314 657	78 774 657
Utsatt skattefordel	7, 8	0	0
Goodwill	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		89 314 657	78 774 657
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	27 469 644	25 409 530
Maskiner og anlegg	5	141 578 716	119 587 129
Skip, rigger, fly og lignende	5	27 486 479	28 811 066
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner, ol.	5	33 168 639	27 876 827
Sum varige driftsmidler		229 703 478	201 684 551
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	7 482 513	6 482 513
Investering i annet foretak i samme konsern	9	0	0
Lån til foretak i samme konsern	9	0	2 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	9	235 200	235 200
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 052 000	1 052 000
Andre langsiktige fordringer	10	1 793 073	3 183 073
Sum finansielle anleggsmidler		10 562 786	12 952 786
Sum anleggsmidler		329 580 922	293 411 994
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	363 154 015	327 712 232
Sum varer		363 154 015	327 712 232
Fordringer			
Kundefordringer		22 460 862	51 554 830
Andre kortsiktige fordringer	10	16 479 146	10 500 997
Konsernfordringer	9	82 462 711	57 292 532



Sum fordringer		121 402 719	119 348 359
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9	0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	3 725 258	2 929 782
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 725 258	2 929 782
Sum omløpsmidler		488 281 992	449 990 373
SUM EIENDELER		817 862 914	743 402 367
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	4 025 000	4 025 000
Beholdning av egne aksjer	12, 13	0	0
Overkurs	13	7 597 094	7 597 094
Ikke registrert kapitalforhøyelse	13	0	0
Annen innskutt egenkapital	13	0	0
Sum innskutt egenkapital		11 622 094	11 622 094
Opptjent egenkapital			
Fond	13	-9 800	-9 800
Annen egenkapital	13	189 106 103	189 053 571
Udekket tap	13	0	0
Sum opptjent egenkapital		189 096 303	189 043 771
Sum egenkapital		200 718 397	200 665 864
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	14	0	0
Utsatt skatt	7, 8	86 478 921	78 718 910
Utsatt grunnrenteskatt	7	64 675 859	44 357 235
Sum avsetninger for forpliktelser		151 154 780	123 076 145
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	14	0	0
Obligasjonslån	14	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	195 000 000	122 500 000
Langsiktig konserngjeld	9, 14	0	0
Ansvarlig lånekapital	14	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	14	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		195 000 000	122 500 000
Sum langsiktig gjeld		346 154 780	245 576 145



Kortsiktig gjeld			
Gjeld til konsernkonto		66 797 269	60 534 738
Leverandørgjeld		38 567 773	26 338 578
Betalbar skatt	7, 8	1 191 586	50 909 905
Skyldige offentlige avgifter		4 912 657	3 650 233
Utbytte		0	150 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	151 882 701	0
Annen kortsiktig gjeld		7 637 750	5 726 904
Sum kortsiktig gjeld		270 989 736	297 160 359
Sum gjeld		617 144 516	542 736 504
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		817 862 913	743 402 368



Organisasjonsnr: 858 000 742
FLAKSTADVÅG LAKS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for store foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Datterselskap/tilknyttet selskap Datterselskap/tilknyttet selskap er implementert etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er anskaffelseskost vurdert som tilnærmet til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024. Konsern, tilknyttet selskap m.v Selskapet er en del av konsernet Brødrene Karlsen Holding AS, med hovedkontor på Husøy i Senja

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

71.07

Note



4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	50987139.00	41540285.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3225527.00	2667853.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2226992.00	2188252.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7160630.00	6559169.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	63600289.00	52955559.00

Mer om årsverk og lønn

Ytelser til ledende personer Daglig leder Styret Lønn 2 047 447 150 000
Pensjonsutgifter 116 155 Annen godtgjørelse 4 392 Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	524416716.00	87774657.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	65383641.00	10540000.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	589800357.00	98314657.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	359911872.00	9000000.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	229888485.00	89314657.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	37364714.00	0.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>



0 - 4

Avskrivningsplan Immaterielle eiendeler
Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

9

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
Akvaprints AS	235200.00	0.00	0.00	235200.00
Tranøy Slipp AS	6482513.00	0.00	1000000.00	7482513.00

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Brødrene Karlsen Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Husøy i Senja

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Kortsiktig gjeld

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

14

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
261797269.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Selskapets pantsatte eiendeler inngår i stillet sikkerhet for konsernkontoavtale selskapet har med hovedbankforbindelsen sammen med Akvafarm AS og Brødrene Karlsen Holding AS. Samlet gjeld sikret med slik pant er i tusen NOK 66 797. Bokført verdi av pantsatte eiendeler er samlet i tusen NOK 941 378

Note

10

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
FLAKSTADVÅG LAKS AS

858000742

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



FLAKSTADVÅG LAKS AS
858 000 742

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	748 073 889	726 011 266
Annen driftsinntekt	1	3 358 638	1 880 117
Sum driftsinntekter		751 432 527	727 891 383
Driftskostnader			
Varekostnad	2	-359 951 314	-303 773 302
Lønnskostnad	3, 4	-63 600 289	-52 955 559
Avskrivning	5	-37 364 714	-35 653 483
Annen driftskostnad	6	-101 074 017	-81 348 270
Sum driftskostnader		-561 990 333	-473 730 613
Driftsresultat		189 442 194	254 160 770
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	-450 275
Annen renteinntekt		1 108 128	563 601
Annen finansinntekt		31 939	34 808
Sum finansinntekter		1 140 067	148 133
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-1 889 239	-4 641 321
Annen rentekostnad		-9 545 905	-7 578 095
Annen finanskostnad		-11 768	-40 692
Sum finanskostnader		-11 446 913	-12 260 107
Netto finans		-10 306 845	-12 111 974
Resultat før skattekostnad		179 135 348	242 048 796
Skattekostnad	7, 8	-56 444 333	-68 545 557
Årsresultat		122 691 016	173 503 238
Overføringer			
Overføring fond for vurderingsforskjeller		0	-450 275
Ordinært utbytte		0	150 000 000
Avgitt konsernbidrag		118 468 507	0
Annen egenkapital		4 222 509	23 953 513
Sum overføringer		122 691 016	173 503 238



FLAKSTADVÅG LAKS AS
858 000 742

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner	5	89 314 657	78 774 657
Sum immaterielle eiendeler		89 314 657	78 774 657
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	27 469 644	25 409 530
Maskiner og anlegg	5	141 578 716	119 587 129
Skip, rigger, fly og lignende	5	27 486 479	28 811 066
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner, ol.	5	33 168 639	27 876 827
Sum varige driftsmidler		229 703 478	201 684 551
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	7 482 513	6 482 513
Lån til foretak i samme konsern	9	0	2 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	9	235 200	235 200
Investeringer i aksjer og andeler		1 052 000	1 052 000
Andre langsiktige fordringer	10	1 793 073	3 183 073
Sum finansielle anleggsmidler		10 562 786	12 952 786
Sum anleggsmidler		329 580 922	293 411 995
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	363 154 015	327 712 232
Sum varer		363 154 015	327 712 232
Fordringer			
Kundefordringer		22 460 862	51 554 830
Kortsiktige konsernfordringer	9	82 462 711	57 292 532
Andre kortsiktige fordringer	10	16 479 146	10 500 997
Sum fordringer		121 402 719	119 348 359
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	3 725 258	2 929 782
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 725 258	2 929 782
Sum omløpsmidler		488 281 992	449 990 373
SUM EIENDELER		817 862 913	743 402 368



FLAKSTADVÅG LAKS AS
858 000 742

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	4 025 000	4 025 000
Overkurs	13	7 597 094	7 597 094
Sum innskutt egenkapital		11 622 094	11 622 094
Opptjent egenkapital			
Fond	13	-9 800	-9 800
Annen egenkapital	13	189 106 103	189 053 571
Sum opptjent egenkapital		189 096 303	189 043 771
Sum egenkapital		200 718 397	200 665 864
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	7, 8	86 478 921	78 718 910
Utsatt grunnrenteskatt	7	64 675 859	44 357 235
Sum avsetning for forpliktelser		151 154 780	123 076 145
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	195 000 000	122 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		195 000 000	122 500 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til konsernkonto		66 797 269	60 534 738
Leverandørgjeld		38 567 773	26 338 578
Betalbar skatt	7, 8	1 191 586	50 909 905
Skyldige offentlige avgifter		4 912 657	3 650 233
Utbytte		0	150 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	151 882 701	0
Annen kortsiktig gjeld		7 637 750	5 726 904
Sum kortsiktig gjeld		270 989 736	297 160 359
Sum gjeld		617 144 516	542 736 504
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		817 862 913	743 402 368

Husøy, 23.05.2025

Edmund Johannes Broback
styrets leder

Rita Karlsen
nestleder

Torstein Karlsen
styremedlem

Brynjar Andersen
styremedlem

Randi Paula Karlsen
styremedlem

Roy Alapnes
daglig leder



FLAKSTADVAG LAKS AS
858 000 742

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for store foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskap/tilknyttet selskap er implementert etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er anskaffelseskost vurdert som tilnærmet til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Konsern, tilknyttet selskap m.v

Selskapet er en del av konsernet Brødrene Karlsen Holding AS, med hovedkontor på Husøy i Senja



FLAKSTADVAG LAKS AS
858 000 742

Note 1 - Salgsinntekter

Pr virksomhetsområde	2024	2023
Oppdrettsfisk	748 073 889	726 011 266
Annet	3 358 638	1 880 117
Sum	751 432 527	727 891 383
Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	751 432 527	727 891 383
	751 432 527	727 891 383

Note 2 - Varer

Lager av varer	2024	2023
Lager av fisk under oppdrett	346 300 059	317 216 594
Lager av for og emballasje	16 853 956	10 495 638
Sum	363 154 015	327 712 232

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 71,07

Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	50 987 139	41 540 285
Arbeidsgiveravgift	3 225 527	2 667 853
Pensjonskostnader	2 226 992	2 188 252
Andre relaterte ytelser	7 160 630	6 559 169
Sum	63 600 289	52 955 559

Mer om årsverk og lønn

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 047 447	150 000
Pensjonsutgifter	116 155	
Annen godtgjørelse	4 392	

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	524 416 716	87 774 657
Tilgang i året	65 383 641	10 540 000
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	589 800 357	98 314 657
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-359 911 872	-9 000 000
Balanseført verdi per 31.12.	229 888 485	89 314 657
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	37 364 714	0
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		0 - 4
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær



FLAKSTADVAG LAKS AS
858 000 742

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	103 438	104 791
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	103 438	104 791

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	33 414 194	43 909 904
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	15 270 128	8 245 944
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	7 760 011	9 389 708
Skattekostnad	56 444 333	61 545 556

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	179 135 348	242 048 796
Permanente forskjeller	8 020 129	222 173
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-35 272 777	-42 680 494
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-151 882 701	0
Skattepliktig inntekt	0	199 590 475

Betalbar skatt i balansen	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	33 414 194	43 909 904
Betalbar skatt på konsernbidrag	-33 414 194	0
Betalbar skatt i balansen	0	43 909 904

Mer om skattekostnad

Av beregnet betalbar skatt er NOK 0,0 mill. beregnet grunnrenteskatt.

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	40 596 634	46 784 818	-6 188 183
Omløpsmidler	317 216 594	346 301 188	-29 084 594
Fremførbart underskudd	0	0	0
Netto forskjeller	357 813 228	393 086 005	-35 272 776
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	357 813 228	393 086 005	-35 272 776
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	78 718 910	86 478 921	-7 760 011



FLAKSTADVAG LAKS AS
858 000 742

Note 9 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Investering	Inngående balanse	Inntektsført resultat	Andre endringer	Utgående balanse
Akvaprinns AS	235 200	0	0	235 200
Tranøy Slipp AS	6 482 513	0	1 000 000	7 482 513

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Brødrene Karlsen Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Husøy i Senja

Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 3 725 258

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	805	5 000	4 025 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
AKVAFARM AS	465	57,76	Ordinære
BRØDRENE KARLSEN HOLDING AS	340	42,24	Ordinære
Totalt antall aksjer	805	100	

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	4 025 000	7 597 094	189 043 771	200 665 864
Årsresultat	0	0	122 691 016	122 691 016
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-118 468 507	-118 468 507
Andre endringer	0	0	-4 169 976	-4 169 976
Egenkapital 31.12.2024	4 025 000	7 597 094	189 096 303	200 718 397



FLAKSTADVÅG LAKS AS
858 000 742

Note 14 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	261 797 269
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	0
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Selskapets pantsatte eiendeler inngår i stillet sikkerhet for konsernkontoavtale selskapet har med hovedbankforbindelsen sammen med Akvafarm AS og Brødrene Karlsen Holding AS.

Samlet gjeld sikret med slik pant er i tusen NOK 66 797. Bokført verdi av pantsatte eiendeler er samlet i tusen NOK 941 378



FLAKSTADVAG LAKS AS
858 000 742

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		179 135 348	242 048 796
- Periodens betalte skatt		64 988 447	11 106 609
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	21 900
+ Ordinære avskrivninger		37 364 714	35 653 483
+/- Endring i varelager		-35 441 783	-42 391 474
+/- Endring i kundefordringer		29 093 968	-3 477 538
+/- Endring i leverandørgjeld		12 229 195	5 011 494
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		0	450 275
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-7 656 434	-44 099 786
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		149 736 561	182 110 540
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		75 923 641	25 837 273
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		1 000 000	6 479 413
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-3 390 000	-20 100 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-73 533 641	-12 216 686
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-72 500 000	14 000 000
+/- Netto endring i kassekreditt		6 262 531	-45 684 590
- Utbetalinger av utbytte		150 000 000	110 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-71 237 469	-169 684 590
= Netto endring i kontanter mv		4 965 452	209 264
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		2 929 782	2 720 518
= Kontantbeholdning ved årets utgang		7 895 234	2 929 782
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		0	9 440
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		3 725 258	2 920 342
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		3 725 258	2 929 782



Årsberetning for 858000742 FLAKSTADVÅG LAKS AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Flakstadvåg Laks AS driver matfiskproduksjon og slakting av laks og ørret på Flakstadvåg i Senja kommune. Selskapet inngår i konsernet Brødrene Karlsen Holding AS med hovedkontor på Husøy i Senja kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr. 751 432 527 i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på 3 %. Selskapet fikk i 2024 et årsresultat på kr. 122 691 016. Selskapet har en egenkapitalandel på 32,5 %. Selskapets likviditet vurderes som god. Driftsresultatet utgjorde kr. 189 442 194.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap for 2024 med balanse pr 31.12.24, kontantstrøm og noter tilfredsstillende informasjon om driften i året og selskapets stilling ved utgangen av året. Selskapet har for 2024 hatt et overskudd på kr 122 691 016 som er avgitt som konsernbidrag med kr 118 468 507 og kr 4 222 509 overført til annen egenkapital. Egenkapital pr 31.12.24 er kr 200 718 397.

Styret kjenner ikke til forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å fortsette en forsiktig vekst innen sitt hovedområde oppdrett av matfisk av laks. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom investering i vekst.

Finansiell risiko:

Overordnet om målsetting og strategi

Markedet for bedriftens produkter er påvirket av internasjonal uro, men bransje tilsier at selskapets produkter blir etterspurt i uoverskuelig fremtid.

Markedsrisiko:

I all hovedsak går selskapets produkter til eksport. Svingninger i valuta påvirker derfor prisnivået og kan ved en styrket norsk krone gi svekkede priser og svekket internasjonal konkurransevne for selskapet.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet driver løpende FoU-arbeide på produkt- og prosessutvikling innenfor kjernevirksomheten. Videreutvikling av den økologiske produksjonen av laks står sentralt. I 2024 har andelen økologisk produksjon økt til nærmere 70 %

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø:



Sykefraværet var på 5,08 % i 2023. Av dette er 3,52% langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på 1,56 % . Det er rapportert 7 uhell på arbeidsplassen i regnskapsåret - disse har ikke resultert i store personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 73 ansatte, av disse er 16 kvinner (22 %), selskapet har fokus på ansettelse av kvinner ved nyrekruttering. Totalt antall utførte årsverk er 59,47. Selskapet har totalt 16 ansatte i deltidsstilling, av disse er 3 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Både styret og selskapets ledelse er bevisste på de samfunnsmessige forventninger om å fremme likestilling og mangfold i virksomheten. Målsettingen er å innfri disse forventningene.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

Ytre miljø:

Utslipp fra virksomheten består av organisk materiale fra oppdrettsvirksomheten i merdene og fra slaktning av fisk på slakteriet., og er innenfor de retningslinjer som myndighetene stiller i driftstillatelsen for anlegget og lokalitetene. Anlegget er tilknyttet veterinærtjeneste.

Styreansvarsforsikring:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter åpenhetsloven er tilgjengeliggjort på våre nettsider www.brkarlsen.no.

Styret takker selskapets medarbeidere for god innsats og positiv innstilling i året som gikk.

Husøy, 23.05.2025

For FLAKSTADVÅG LAKS AS

Edmund Johannes Broback, styrets leder
Rita Karlsen, nestleder
Torstein Karlsen, styremedlem
Brynjar Andersen, styremedlem
Randi Paula Karlsen, styremedlem
Roy Alapnes, daglig leder



REVICOM

Til generalforsamlingen i Flakstadvåg Laks AS

Årsregnskap for
FLAKSTADVÅG LAKS AS

858000742

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



FLAKSTADVÅG LAKS AS
858 000 742

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	748 073 889	726 011 266
Annen driftsinntekt	1	3 358 638	1 880 117
Sum driftsinntekter		751 432 527	727 891 383
Driftskostnader			
Varekostnad	2	-359 951 314	-303 773 302
Lønnskostnad	3, 4	-63 600 289	-52 955 559
Avskrivning	5	-37 364 714	-35 653 483
Annen driftskostnad	6	-101 074 017	-81 348 270
Sum driftskostnader		-561 990 333	-473 730 613
Driftsresultat		189 442 194	254 160 770
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	-450 275
Annen renteinntekt		1 108 128	563 601
Annen finansinntekt		31 939	34 808
Sum finansinntekter		1 140 067	148 133
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-1 889 239	-4 641 321
Annen rentekostnad		-9 545 905	-7 578 095
Annen finanskostnad		-11 768	-40 692
Sum finanskostnader		-11 446 913	-12 260 107
Netto finans		-10 306 845	-12 111 974
Resultat før skattekostnad		179 135 348	242 048 796
Skattekostnad	7, 8	-56 444 333	-68 545 557
Årsresultat		122 691 016	173 503 238
Overføringer			
Overføring fond for vurderingsforskjeller		0	-450 275
Ordinært utbytte		0	150 000 000
Avgitt konsernbidrag		118 468 507	0
Annen egenkapital		4 222 509	23 953 513
Sum overføringer		122 691 016	173 503 238



FLAKSTADVÅG LAKS AS
858 000 742

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner	5	89 314 657	78 774 657
Sum immaterielle eiendeler		89 314 657	78 774 657
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	27 469 644	25 409 530
Maskiner og anlegg	5	141 578 716	119 587 129
Skip, rigger, fly og lignende	5	27 486 479	28 811 066
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner, ol.	5	33 168 639	27 876 827
Sum varige driftsmidler		229 703 478	201 684 551
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	7 482 513	6 482 513
Lån til foretak i samme konsern	9	0	2 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	9	235 200	235 200
Investeringer i aksjer og andeler		1 052 000	1 052 000
Andre langsiktige fordringer	10	1 793 073	3 183 073
Sum finansielle anleggsmidler		10 562 786	12 952 786
Sum anleggsmidler		329 580 922	293 411 995
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	363 154 015	327 712 232
Sum varer		363 154 015	327 712 232
Fordringer			
Kundefordringer		22 460 862	51 554 830
Kortsiktige konsernfordringer	9	82 462 711	57 292 532
Andre kortsiktige fordringer	10	16 479 146	10 500 997
Sum fordringer		121 402 719	119 348 359
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	3 725 258	2 929 782
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 725 258	2 929 782
Sum omløpsmidler		488 281 992	449 990 373
SUM EIENDELER		817 862 913	743 402 368



FLAKSTADVÅG LAKS AS
858 000 742

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	4 025 000	4 025 000
Overkurs	13	7 597 094	7 597 094
Sum innskutt egenkapital		11 622 094	11 622 094
Opptjent egenkapital			
Fond	13	-9 800	-9 800
Annen egenkapital	13	189 106 103	189 053 571
Sum opptjent egenkapital		189 096 303	189 043 771
Sum egenkapital		200 718 397	200 665 864
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	7, 8	86 478 921	78 718 910
Utsatt grunnrenteskatt	7	64 675 859	44 357 235
Sum avsetning for forpliktelser		151 154 780	123 076 145
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	195 000 000	122 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		195 000 000	122 500 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til konsernkonto		66 797 269	60 534 738
Leverandørgjeld		38 567 773	26 338 578
Betalbar skatt	7, 8	1 191 586	50 909 905
Skyldige offentlige avgifter		4 912 657	3 650 233
Utbytte		0	150 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	151 882 701	0
Annen kortsiktig gjeld		7 637 750	5 726 904
Sum kortsiktig gjeld		270 989 736	297 160 359
Sum gjeld		617 144 516	542 736 504
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		817 862 913	743 402 368

Husøy, 23.05.2025

Edmund Johannes Broback
styrets leder

Rita Karlsen
nestleder

Torstein Karlsen
styremedlem

Brynjar Andersen
styremedlem

Randi Paula Karlsen
styremedlem

Roy Alapnes
daglig leder



FLAKSTADVAG LAKS AS
858 000 742

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for store foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskap/tilknyttet selskap er implementert etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er anskaffelseskost vurdert som tilnærmet til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Konsern, tilknyttet selskap m.v

Selskapet er en del av konsernet Brødrene Karlsen Holding AS, med hovedkontor på Husøy i Senja



FLAKSTADVÅG LAKS AS
858 000 742

Note 1 - Salgsinntekter

Pr virksomhetsområde	2024	2023
Oppdrettsfisk	748 073 889	726 011 266
Annet	3 358 638	1 880 117
Sum	751 432 527	727 891 383
Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	751 432 527	727 891 383
	751 432 527	727 891 383

Note 2 - Varer

Lager av varer	2024	2023
Lager av fisk under oppdrett	346 300 059	317 216 594
Lager av for og emballasje	16 853 956	10 495 638
Sum	363 154 015	327 712 232

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 71,07

Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	50 987 139	41 540 285
Arbeidsgiveravgift	3 225 527	2 667 853
Pensjonskostnader	2 226 992	2 188 252
Andre relaterte ytelser	7 160 630	6 559 169
Sum	63 600 289	52 955 559

Mer om årsverk og lønn

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 047 447	150 000
Pensjonsutgifter	116 155	
Annen godtgjørelse	4 392	

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	524 416 716	87 774 657
Tilgang i året	65 383 641	10 540 000
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	589 800 357	98 314 657
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-359 911 872	-9 000 000
Balansført verdi per 31.12.	229 888 485	89 314 657
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	37 364 714	0
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		0 - 4
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær



FLAKSTADVAG LAKS AS
858 000 742

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	103 438	104 791
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	103 438	104 791

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	33 414 194	43 909 904
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	15 270 128	8 245 944
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	7 760 011	9 389 708
Skattekostnad	56 444 333	61 545 556
Skattepliktig inntekt	0	199 590 475
Resultat før skatt	179 135 348	242 048 796
Permanente forskjeller	8 020 129	222 173
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-35 272 777	-42 680 494
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-151 882 701	0
Skattepliktig inntekt	0	199 590 475
Betalbar skatt i balansen	0	43 909 904
Betalbar skatt på årets resultat	33 414 194	43 909 904
Betalbar skatt på konsernbidrag	-33 414 194	0
Betalbar skatt i balansen	0	43 909 904

Mer om skattekostnad

Av beregnet betalbar skatt er NOK 0,0 mill. beregnet grunnrenteskatt.

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	40 596 634	46 784 818	-6 188 183
Omløpsmidler	317 216 594	346 301 188	-29 084 594
Fremførbart underskudd	0	0	0
Netto forskjeller	357 813 228	393 086 005	-35 272 776
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	357 813 228	393 086 005	-35 272 776
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	78 718 910	86 478 921	-7 760 011



FLAKSTADVAG LAKS AS
858 000 742

Note 9 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Investering	Inngående balanse	Inntektsført resultat	Andre endringer	Utgående balanse
Akvaprinns AS	235 200	0	0	235 200
Tranøy Slipp AS	6 482 513	0	1 000 000	7 482 513

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Brødrene Karlsen Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Husøy i Senja

Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 3 725 258

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	805	5 000	4 025 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
AKVAFARM AS	465	57,76	Ordinære
BRØDRENE KARLSEN HOLDING AS	340	42,24	Ordinære
Totalt antall aksjer	805	100	

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	4 025 000	7 597 094	189 043 771	200 665 864
Årsresultat	0	0	122 691 016	122 691 016
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-118 468 507	-118 468 507
Andre endringer	0	0	-4 169 976	-4 169 976
Egenkapital 31.12.2024	4 025 000	7 597 094	189 096 303	200 718 397



FLAKSTADVÅG LAKS AS
858 000 742

Note 14 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	261 797 269
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	0
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Selskapets pantsatte eiendeler inngår i stillet sikkerhet for konsernkontoavtale selskapet har med hovedbankforbindelsen sammen med Akvafarm AS og Brødrene Karlsen Holding AS.

Samlet gjeld sikret med slik pant er i tusen NOK 66 797. Bokført verdi av pantsatte eiendeler er samlet i tusen NOK 941 378



FLAKSTADVAG LAKS AS
858 000 742

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		179 135 348	242 048 796
- Periodens betalte skatt		64 988 447	11 106 609
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	21 900
+ Ordinære avskrivninger		37 364 714	35 653 483
+/- Endring i varelager		-35 441 783	-42 391 474
+/- Endring i kundefordringer		29 093 968	-3 477 538
+/- Endring i leverandørgjeld		12 229 195	5 011 494
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		0	450 275
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-7 656 434	-44 099 786
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		149 736 561	182 110 540
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		75 923 641	25 837 273
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		1 000 000	6 479 413
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-3 390 000	-20 100 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-73 533 641	-12 216 686
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-72 500 000	14 000 000
+/- Netto endring i kassekreditt		6 262 531	-45 684 590
- Utbetalinger av utbytte		150 000 000	110 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-71 237 469	-169 684 590
= Netto endring i kontanter mv		4 965 452	209 264
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		2 929 782	2 720 518
= Kontantbeholdning ved årets utgang		7 895 234	2 929 782
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		0	9 440
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		3 725 258	2 920 342
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		3 725 258	2 929 782



Årsberetning for 858000742 FLAKSTADVÅG LAKS AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Flakstadvåg Laks AS driver matfiskproduksjon og slakting av laks og ørret på Flakstadvåg i Senja kommune. Selskapet inngår i konsernet Brødrene Karlsen Holding AS med hovedkontor på Husøy i Senja kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr. 751 432 527 i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på 3 %. Selskapet fikk i 2024 et årsresultat på kr. 122 691 016. Selskapet har en egenkapitalandel på 32,5 %. Selskapets likviditet vurderes som god. Driftsresultatet utgjorde kr. 189 442 194.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap for 2024 med balanse pr 31.12.24, kontantstrøm og noter tilfredsstillende informasjon om driften i året og selskapets stilling ved utgangen av året. Selskapet har for 2024 hatt et overskudd på kr 122 691 016 som er avgitt som konsernbidrag med kr 118 468 507 og kr 4 222 509 overført til annen egenkapital. Egenkapital pr 31.12.24 er kr 200 718 397.

Styret kjenner ikke til forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å fortsette en forsiktig vekst innen sitt hovedområde oppdrett av matfisk av laks. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom investering i vekst.

Finansiell risiko:

Overordnet om målsetting og strategi

Markedet for bedriftens produkter er påvirket av internasjonal uro, men bransje tilsier at selskapets produkter blir etterspurt i uoverskuelig fremtid.

Markedsrisiko:

I all hovedsak går selskapets produkter til eksport. Svingninger i valuta påvirker derfor prisnivået og kan ved en styrket norsk krone gi svekkede priser og svekket internasjonal konkurransevne for selskapet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet driver løpende FoU-arbeide på produkt- og prosessutvikling innenfor kjernevirksomheten. Videreutvikling av den økologiske produksjonen av laks står sentralt. I 2024 har andelen økologisk produksjon økt til nærmere 70 %

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø:



Sykefraværet var på 5,08 % i 2023. Av dette er 3,52% langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på 1,56 % . Det er rapportert 7 uhell på arbeidsplassen i regnskapsåret - disse har ikke resultert i store personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 73 ansatte, av disse er 16 kvinner (22 %), selskapet har fokus på ansettelse av kvinner ved nyrekruttering. Totalt antall utførte årsverk er 59,47. Selskapet har totalt 16 ansatte i deltidsstilling, av disse er 3 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Både styret og selskapets ledelse er bevisste på de samfunnsmessige forventninger om å fremme likestilling og mangfold i virksomheten. Målsettingen er å innfri disse forventningene.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

Ytre miljø:

Utslipp fra virksomheten består av organisk materiale fra oppdrettsvirksomheten i merdene og fra slaktning av fisk på slakteriet., og er innenfor de retningslinjer som myndighetene stiller i driftstillatelsen for anlegget og lokalitetene. Anlegget er tilknyttet veterinærtjeneste.

Styreansvarsforsikring:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter åpenhetsloven er tilgjengeliggjort på våre nettsider www.brkarlsen.no.

Styret takker selskapets medarbeidere for god innsats og positiv innstilling i året som gikk.

Husøy, 23.05.2025

For FLAKSTADVÅG LAKS AS

Edmund Johannes Broback, styrets leder
Rita Karlsen, nestleder
Torstein Karlsen, styremedlem
Brynjar Andersen, styremedlem
Randi Paula Karlsen, styremedlem
Roy Alapnes, daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Rita Karlsen

381cbb8a-599e-441f-b9be-089b969a92e7 - 2025-06-26 21:24:45 UTC +03:00
BankID - 1c1b4170-df5a-4a90-aed1-e08fc1a0fafa - NO

Randi Paula Karlsen

faa9396d-7ef0-4761-a365-0e6767e54531 - 2025-06-26 21:25:50 UTC +03:00
BankID - 9e592890-28b6-414d-86f9-013898f7da09 - NO

Roy Alapnes

3434e4ba-da5a-4b92-8066-789914c297ee - 2025-06-26 21:37:43 UTC +03:00
BankID - 38a943ab-9497-4637-b8b4-16f7892ddd8c - NO

Torstein Karlsen

065f757c-0bf0-464f-aefd-2ff7461d2937 - 2025-06-26 21:45:36 UTC +03:00
BankID - c052a501-e8d9-4010-8b99-2506d4e1028e - NO

Brynjar Andersen

b86377f6-16da-4c77-ab68-188bd4278b4f - 2025-06-26 22:54:17 UTC +03:00
BankID - 80a2625d-a0d3-4286-85a5-3799b876ccbb - NO

Edmund Johannes Broback

b33539e5-4192-4e48-ac42-742ecad459a0 - 2025-06-26 23:00:03 UTC +03:00
BankID - bea913f0-5eb4-4187-8b45-2a928f336318 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/bda0223f-3dd3-4d1a-9857-eb3ed776e46f>

 **visma sign**
www.vismasign.com